
GODINA XXX 	 SPLIT, 23. siječnja 2023. 	 BROJ 11

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim 
medijima („Narodne novine“, broj 111/21) i članka 39. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 
21/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 23. siječnja 
2023., donio je

 

O D L U K U
 o raspodjeli sredstava za financiranje programskih 

sadržaja elektroničkih medija u 2023. godini
 

Članak 1.

Ovom se Odlukom odobravaju iznosi bespovratnih 
sredstava za financiranje programskih sadržaja 
elektroničkih medija u 2023. godini.

Članak 2.

Financijska sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ 
odobravaju se na način kako je to utvrdilo Povjerenstvo 
za provedbu Javnog poziva za financiranje programskih 
sadržaja elektroničkih medija u 2023. godini na 1. sjednici 
održanoj 19. siječnja 2023. godine.

Članak 3.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2023. godinu za financiranje programskih sadržaja 
elektroničkih medija, Razdjel 001, Glava 00101, Program 
1001, Aktivnost A100203, Odnosi s javnošću, u iznosu 
od 63.008,75 € (474.739,43 kn) raspoređuju se na sljedeći 
način:

ŽUPAN

22. Odluka o raspodjeli sredstava za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2023. godini ................  1

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

R. 
br.

KORI-
SNICI

NAZIV 
PROGRAM-
SKOG SA-
DRŽAJA

IZNOS 
FINAN-

CIRANJA 
BEZ 

PDV-a

UKUPNO 
S PDV-OM

1.
Hit radio 

d.o.o.
Županija + 7.920,00 € 9.900,00 €

2.
Hilaris 
d.o.o.

Županijski 
tjednik i 
Srijedom 
aktualno

3.982,00 € 4.977,50 €

3.
Televizi-
ja Jadran 

d.o.o.

Županijska 
kronika

23.905,00 € 29.881,25 €

4.
Televizi-
ja Dalma-
cija d.o.o.

Dalmatinska 
panorama

14.600,00 € 18.250,00 €

Članak 4.

(1) Za korištenje sredstava „iz članka 1. ove Odluke“, s 
korisnicima sredstava će se zaključiti ugovori o financiranju 
programskih sadržaja.

(2) Ovlašćuje se župan Splitsko-dalmatinske županije 
da u ime Splitsko-dalmatinske županije s korisnicima 
sklopi Ugovore o financiranju programskih sadržaja.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 402-01/22-0001/1402
URBROJ: 2181/1-02-22-7
Split, 23. siječnja 2023.
	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.


